УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №781
ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«03»августа 2023 года №3

с.Восточное

О регистрации Маковецкого Павла Ивановича кандидатом
на должность главы Восточного сельского поселения

Хабаровского муниципального района Хабаровского края
Рассмотрев документы, представленные в участковую избирательную

комиссию №781 Восточного сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края (далее — Избирательная
комиссия) для выдвижения и регистрации кандидата на должность главы
Восточного сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края Маковецкого Павла Ивановича, выдвинутого,
Хабаровским региональным отделением Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», проверив соблюдение предусмотренного
Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации» (далее — Федеральный закон) и Избирательным
кодексом Хабаровского края (далее — Кодекс) порядка выдвижения,
регистрации кандидата и достоверность представленных сведений,
Избирательная комиссия установила следующее.

Документы для выдвижения Маковецкого Павла Ивановича
представлены в Избирательную комиссию в сроки, установленные Кодексом,
а именно «24» июля 2023 года. Порядок выдвижения кандидата на должность
главы Восточного сельского поселения Хабаровского муниципального

района Хабаровского края избирательным объединением и документы,

представленные для регистрации «25» июля 2023 года Маковецкого Павла

Ивановича кандидатом на должность главы Восточного сельского поселения

Хабаровского муниципального района Хабаровского края, соответствуют

требованиям статей 33, 35 Федерального закона,и статей44,45, 48 Кодекса.

С учетом изложенного, руководствуясь статьями 25 и 38 Федерального

закона и статьями 29, 49 и 50 Избирательного кодекса Хабаровского края,

`Избирательная комиссия решила:
1. Зарегистрировать Маковецкого Павла Ивановича, 1968 года

рождения, выдвинутого  Хабаровским региональным—отделением

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом на

должность главы КВосточного сельского поселения Хабаровского

муниципального района Хабаровского края, «ОЗ» августа 2023 года в 5_
часов 02 минут

2. Выдать Маковецкому Павлу Ивановичу удостоверение о

регистрации установленного образца.

3.Направить настоящее постановление в  Территориальную

избирательную комиссию Хабаровского района для сведения.

4. Разместить настоящее постановление на сайте администрации

Восточного сельского поселения Хабаровского муниципального района

Хабаровского края.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя избирательной комиссии.

Председатель м й. и 2‚д 2 МЕаподписи) ‘инициалы, фамилия)

‘Секретарь © СНЕ болел, сы7 ок)=бымия